_____________________________________________________________________________________________

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF CEP: 72429-005
Telefone: (61) 2103-2250 / www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 01/CGAM/IFB, DE 02 DE MARÇO DE 2017.

RESULTADO PRELIMINAR

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de

fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar

da seleção para preenchimento de vagas do Programa de Monitoria Voluntária da Política de

Assistência Estudantil – 1º semestre/2017, conforme segue:

CURSO
COMPONENTE

CURRICULAR
CANDIDATO RESULTADO  COLOCAÇÃO

Técnico em

Alimentos

Integrado ao

Ensino Médio

Química I
Grazielle Adriana Batista REPROVADA** -

Rakel Martins Ribeiro APROVADA 1º

Língua Portuguesa Não houveram candidatos inscritos neste componente curricular.

Tecnologia de leite

e derivados
Não houveram candidatos inscritos neste componente curricular.

Física I Leanne Oliveira Nascimento APROVADA 1º

Física II Não houveram candidatos inscritos neste componente curricular.

Técnico em

Química

Integrado ao

Ensino Médio

Língua Portuguesa  Não houveram candidatos inscritos neste componente curricular.

Técnico em

Administração

PROEJA

Matemática III Não houveram candidatos inscritos neste componente curricular.

Matemática IV Não houveram candidatos inscritos neste componente curricular.

Matemática V Não houveram candidatos inscritos neste componente curricular.

Química I Não houveram candidatos inscritos neste componente curricular.

Química II Não houveram candidatos inscritos neste componente curricular.

Informática I  Davi Machado da Silva APROVADO 1º

Informática II

Não houveram candidatos inscritos neste componente curricular.

_____________________________________________________________________________________________

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF CEP: 72429-005
Telefone: (61) 2103-2250 / www.ifb.edu.br

Técnico Integrado

ao Ensino Médio

e Curso Formação

Inicial e

Continuada (FIC)

Inglês

Nathalia Cristina Rodrigues

Soeira

REPROVADA** -

Thiago Pereira Feliciano REPROVADO** -

Licenciatura em

Química

Química Geral I
Grazielle Adriana Batista APROVADA       2º

Rakel Martins Ribeiro APROVADA      1º

Pré-Cálculo
Silvano José de Siqueira

Leite
APROVADO 1º

Cálculo I
Silvano José de Siqueira

Leite
APROVADO 1º

Cálculo II Não houveram candidatos inscritos neste componente curricular.

Física Geral I  Maria Isabel Borba Dranka APROVADA 1º

Química Geral II
Grazielle Adriana Batista APROVADA       1º

Rakel Martins Ribeiro APROVADA      2º

Curso Superior

Tecnólogo em

Logística

Matemática I Allan Sousa Sales APROVADO 1º

Informática Básica Rubens Delmontier Santana REPROVADO*** -

Técnico em

Logística
Informática Básica  Não houveram candidatos inscritos neste componente curricular.

**candidato reprovado por não comparecimento na data/horário previstos no edital, da prova e/ou entrevista de seleção com o

professor orientador do componente curricular.

***candidato reprovado por não cumprimento de pré-requisito do edital.

ORIGINAL ASSINADO

ROMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do Campus Gama

Portaria IFB nº 296 de 12 de fevereiro de 2016